
  

 

  

  

 

 

 

D eliberazione n.__________ 

 
Adottata dal Direttore Generale in data _____________ 
 
Oggetto: Sostituzione DEC e Supporto Amministrativo al Rup di cui all’atto deliberativo n. 1660 del 17.12.2020, 

relativo al Recepimento aggiudicazione dell’Appalto specifico indetto dalla Centrale Regionale di Committenza 

per la fornitura di prodotti farmaceutici destinati alle Aziende Sanitarie della Regione Sardegna. Medicinali 8 – 

ID Gara SIMOG 7796092. ID gara CONSIP 2597244. Anni tre. Ditte varie. CIG vari. 

PDEL/2023/796  

 
Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 

disposizione per la consultazione.                              

Il Direttore Generale    Dott.ssa Agnese Foddis 

coadiuvato 

dal Direttore Amministrativo  Dott. Ennio Filigheddu 

dal Direttore Sanitario   Dott. Raimondo Pinna 

 
S.C. Affari Generali  

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda  

SI □     NO□          

Premesso che con Deliberazione n. 1660 del 17.12.2020, è stata recepita l’aggiudicazione dell’Appalto 

specifico indetto dalla Centrale Regionale di Committenza per la fornitura di prodotti 

farmaceutici destinati alle Aziende Sanitarie della Regione Sardegna. Medicinali 8 – ID Gara 

SIMOG 7796092. ID gara CONSIP 2597244. Anni tre, ditte varie, per una spesa complessiva 

triennale pari a € 22.152.129,62 oltre Iva di Legge; 

Dato atto che nella Delibera n. 1660 del 17.12.2020 veniva nominato, in qualità di DEC il Dott. Davide 

Massacci, il quale, con Delibera n. 515 del 05.04.2023 è subentrato in qualità di RUP nelle 

procedure di affidamento e di esecuzione dei contratti pubblici di servizi e forniture 

antecedenti alla data del 01.12.2022 attualmente in itinere; 

Dato atto  che nella Delibera n. 1660 del 17.12.2020 veniva nominata, in funzione di Supporto 

Amministrativo al RUP la Dott.ssa Jessica Troncia; 

Ritenuto pertanto di dover procedere alla sostituzione del Dott. Davide Massacci con la Dott.ssa 

Jessica Troncia nel ruolo di DEC e della Dott.ssa Jessica Troncia con la Sig.ra Monica Pisu 

nella funzione di Supporto Amministrativo al RUP, di cui all’atto deliberativo n. 1660 del 

17.12.2020, fermo restando tutto il resto; 

Visti                      il D. Lgs. n. 50/2016 e la Legge n. 241/90 e s.m.i.; 

Con                       il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

 

 
 

% 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
729

luisanna.perra
Font monospazio
24.05.2023

luisanna.perra
Font monospazio
24.05.2023



  

 

  

  

 

 

 

Segue delibera n. _______________del __________________ 

 
DELIBERA 

 
 
 

 di procedere alla sostituzione del Dott. Davide Massacci con la Dott.ssa Jessica Troncia nel 

ruolo di DEC e della Dott.ssa Jessica Troncia con la Sig.ra Monica Pisu nella funzione di 

Supporto Amministrativo al RUP, di cui all’atto deliberativo n. 1660 del 17.12.2020, fermo 

restando tutto il resto. 

 
 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Agnese Foddis 

 
 
 
 

Il Direttore Amministrativo            Il Direttore Sanitario 
               Dott. Ennio Filigheddu                                  Dott. Raimondo Pinna 

 

luisanna.perra
Font monospazio
729

luisanna.perra
Font monospazio
24.05.2023


		2023-05-23T13:07:45+0200
	FILIGHEDDU ENNIO


		2023-05-23T15:30:21+0200
	PINNA RAIMONDO


		2023-05-23T16:48:17+0200
	FODDIS AGNESE


		2023-05-24T10:16:45+0200
	PERRA LUISANNA




